

From: Kulíšek Vladimír ml [
Sent: Thursday, December 01, 2016 9:17 AM
To: 'Daniel Petr' < 
Subject: RE: objednavky_doprava.xlsx

Akceptujeme objednávku, předpokládaná cena cca. 60 000 ,- , datum dokončení  1.12.2016


S pozdravem

Vladimír Kulíšek
péče o zákazníka

AUTONOVA BRNO s.r.o.
Masná 418/20
602 00 Brno






From: Daniel Petr [
Sent: Tuesday, November 29, 2016 7:25 AM
To: 
Subject: objednavky_doprava.xlsx

Dobrý den, 
v příloze Vám zasíláme objednávku na opravu vozu spz 9B1 2004 po DN. 
Na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv žádáme obratem o zaslání akceptace objednávky a uvedení předpokládané hodnoty bez DPH a termínu dodání. 
Tato objednávka ke své účinnost vyžaduje uveřejnění v registru smluv. Zaslání objednávky do registru smluv zajistí ZZS JmK, p.o. neprodleně po přijetí akceptace objednávky. 
Bez zaslané akceptace nebude objednávka účinná. 

Děkuji s pozdravem Daniel

Petr Daniel  
Provozně technický referent 
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, p.o.
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno, IČO:   00 34 62 92
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